contrato de locação de imóvel para abrigar a Vara do Trabalho de Timbó 

Contratada: Astorga Administradora Ltda. 

Índice de reajuste: IPCA/IBGE (6,75919%)

Período de reajuste: maio/2020 a abril/2021

Incidência: a partir de 23-4-2021

Valor do Reajuste: R$ 13.118,44 (treze mil, cento e dezoito reais e quarenta e quatro
centavos)

Fundamentação legal e contratual: art. 55, inciso III e art. 65, § 8º, da Lei nº 8.666/93,
cláusula dez do contrato firmado em 3-6-2019.

Florianópolis, 24 de maio de 2021.

Liliana Remor Barreto
Diretora do Serviço de Licitações e Compras